FUNDACION  AVANCEMOS  PARA  EL
DESARROLLO  SOSTENIBLE  Y
SUSTENTABLE

NIT: 900226651-0

DIRECCION: DG 12 12 43
CIUDAD: HATO COROZAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Iva retenido servicios 15% 30.067.877 4.510.182

Total 30.067.877 4.510.182

Total,
Retenido:

CUATRO  MILLONES  QUINIENTOS  DIEZ  MIL  CIENTO
OCHENTA Y DOS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-04-22

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.